
 

       

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.11.2012 3237 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об установлении на 2013 год индекса-дефлятора при расчёте арендной 

платы за пользование земельными участками, находящимися в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

 

В соответствии с Постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.12.2010 №2588 

«Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы, 

порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, 

находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на 2013 год при расчете арендной платы за пользование 

земельными участками, находящимися в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

индекс-дефлятор в размере 1,1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 и подлежит  

 

 

 



официальному опубликованию. 

 

Глава администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                         В.Г. Жилин 

 
__________________________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заведующий отделом  

по управлению земельными ресурсами 

администрации города Кирово-Чепецка                                      Т.П. Кулакова                                                      

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка 

по городскому хозяйству                                                               А.В. Абилов 

 
Заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка, 

начальник финансового управления                                             Г.Г. Шавлова  

 
Начальник правового 

управления администрации  

города Кирово-Чепецка                                                                  Н.С. Двинина     
 
Заведующий отделом  

организационного обеспечения 

администрации города Кирово-Чепецка                                      Е.Д. Чиженко 

 

 

 

 

 

 



Разослать:  

 

дело – 2, 

 

отдел – 4.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Жуйкова Екатерина Анатольевна 

4-32-41 


